

LGN Holding ApS

Brinken 44, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 30 89 73 74

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Lars Grønbek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LGN Holding ApS Brinken 44, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 89 73 74
	Stiftet: 27. september 2007
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Lars Grønbek Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Kajakkæden ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.062 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.643 kr. mod -123.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.062	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.793	18.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.191	3.755
Øvrige finansielle omkostninger	-110.342	-105.108
Resultat før skat	-420	-87.516
Skat af årets resultat	57.063	-35.892
Årets resultat	56.643	-123.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.408
Disponeret i alt	56.643	-123.408

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.499.749</u>	<u>1.393.956</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.499.749</u>	<u>1.393.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.499.749</u>	<u>1.393.956</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>162.380</u>	<u>133.221</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>162.380</u>	<u>133.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.380</u>	<u>133.221</u>
	Aktiver i alt	<u>1.662.129</u>	<u>1.527.177</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-793.520	-850.163
Egenkapital i alt	-668.520	-725.163
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.313.356	2.203.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.313.356	2.203.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	5.313
Selskabsskat	1.754	41.516
Anden gæld	5.164	2.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.293	49.144
Gældsforpligtelser i alt	2.330.649	2.252.340
Passiver i alt	1.662.129	1.527.177
4 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.440.000	1.440.000
Kostpris ultimo	1.440.000	1.440.000
Opskrivninger primo	1.281.456	1.129.869
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	105.793	151.587
Opskrivninger ultimo	1.387.249	1.281.456
Afskrivninger på goodwill primo	-1.327.500	-1.194.750
Årets afskrivninger på goodwill	0	-132.750
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.327.500	-1.327.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.499.749	1.393.956
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kajakkæden ApS	Køge	90 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-850.163	-726.755
Årets overførte overskud eller underskud	56.643	-123.408
	-793.520	-850.163
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Grønbek Nielsen

Direktør

På vegne af: LGN

Serienummer: PID:9208-2002-2-953720609124

IP: 193.239.xxx.xxx

2018-12-04 12:04:35Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-07 08:36:39Z

NEM ID 

Lars Grønbek Nielsen

Dirigent

På vegne af: LGN

Serienummer: PID:9208-2002-2-953720609124

IP: 193.239.xxx.xxx

2018-12-07 12:09:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OUP7Q-WSKTJ-AC471-60KJ7-XWCA6-PK7GE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>